conformità.

b) Procedura:  Procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.  36,  comma  2  del  D.Lgs.  n.  50/2016  e  ss.mm.ii.,  previa

consultazione di cinque Operatori Economici 

c) Ammontare dell’appalto: 

L’importo presunto dell’appalto è di € 39.996,05 (trentanovemilanovecentonovantasei/05), al ne8o di IVA, di cui €

900,00 per oneri di a8uazione delle misure di sicurezza non sogge= a ribasso d’asta.

I  lavori  dovranno essere esegui9 a misura (con riferimento al  computo metrico,  all’Elenco Prezzi  reda8o dalla

Stazione Appaltante ed al Prezzario della Regione Piemonte – anno 2020).